



ОТЧЁТ

о проведении специальной оценки условий труда в

Государственном бюджетном учреждении здравоохранения Тюменской области

"Родильный дом №2"





Идентификационный номер 536499

Адрес (фактический): 625048, Тюменская область, г. Тюмень, ул. Холодильная, д. 58

Адрес (юридический): 625048, Тюменская область, г. Тюмень, ул. Холодильная, д. 58

ИНН работодателя	КПП работодателя	ОГРН работодателя	Код основного вида экономической деятельности по ОКВЭД
7203116275	720301001	1037200552278	86.10

Члены комиссии по проведению
специальной оценки условий труда:

 (подпись)	<u>Кайдалова Ольга Викторовна</u> (ФИО)	<u>25 АВГ 2022</u> (дата)
 (подпись)	<u>Якунина Елена Александровна</u> (ФИО)	<u>25 АВГ 2022</u> (дата)
 (подпись)	<u>Кирнева Ирина Александровна</u> (ФИО)	<u>25 АВГ 2022</u> (дата)
 (подпись)	<u>Нохрина Екатерина Анатольевна</u> (ФИО)	<u>25 АВГ 2022</u> (дата)

Сводная ведомость результатов проведения специальной оценки условий труда

Таблица 1

Наименование	Количество рабочих мест и численность занятых на них работников по классам (подклассам) условий труда из числа рабочих мест, указанных в графе 3 (единиц)										
	всего	в том числе на которых проведена специальная оценка условий труда	класс 3								класс 4
			класс 1	класс 2	3.1	3.2	3.3	3.4			
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10		
Рабочие места (ед.)	23	23	-	21	-	1	1	-	-	-	
Работники, занятые на рабочих местах (чел.)	43	43	-	40	-	1	2	-	-	-	
из них женщин	38	38	-	35	-	1	2	-	-	-	
из них лиц в возрасте до 18 лет	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	
из них инвалидов	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	

Таблица 2

Индивидуальный номер рабочего места	Профессия / должность/специальность работника	Классы (подклассы) условий труда																Итоговый класс (подкласс) условий труда	Итоговый класс (подкласс) рабочего времени (да/нет)	Сокращенная продолжительность рабочего времени (да/нет)	Ежегодный дополнительный оплачиваемый отпуск (да/нет)	Повышенный размер оплаты труда (да/нет)	Молоко или другие равноценные пищевые продукты (да/нет)	Лечебно-профилактическое питание (да/нет)	Льготное пенсионное обеспечение (да/нет)
		Общепольничный медицинский персонал																							
		Химический	Биологический	аэрозоли преимущественно фиброгенного действия	шум	инфразвук	ультразвук воздушный	вибрация общая	вибрация локальная	неионизирующие излучения	ионизирующие излучения	параметры микроклимата	параметры световой среды	тяжесть трудового процесса	напряженность трудового процесса	эффективность применения СИЗ	Повышенный размер оплаты труда (да/нет)								
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23	24		
114	Врач-эпидемиолог	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	

Женская консультация № 2. Акушерско – гинекологическое отделение

2А,115 А(2А), 116А(2 А),117 А(2А), 118А(2 А),119 А(2А)	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	-----	-----	-----	-----	-----	-----

Стационар. Акушерское отделение

3А,120 А(3А), 121А(3 А)	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
122	Медицинская сестра диетическая	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет

Стационар. Отделение новорожденных

123	Врач-стажер	3.2	3.2	-	-	-	-	-	-	2	2	3.3	-	да	да	да	нет	нет
-----	-------------	-----	-----	---	---	---	---	---	---	---	---	-----	---	----	----	----	-----	-----

Организационно-методический отдел. Сектор медицинской статистики

124	Врач-методист	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
-----	---------------	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	-----	-----	-----	-----	-----	-----

Административное управление. Отдел по управлению персоналом

5	Начальник отдела	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
---	------------------	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	-----	-----	-----	-----	-----	-----

Отдел по управлению персоналом. Сектор информационных технологий

125	Специалист по защите информации	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
126	Администратор вычислительной сети	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
127	Системный администратор	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет

Отдел по управлению персоналом. Сектор юридической работы

6	Юрисконсульт	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
---	--------------	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	-----	-----	-----	-----	-----	-----

Финансово – экономический отдел. Планово – экономический сектор

7	Экономист	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
---	-----------	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	-----	-----	-----	-----	-----	-----

Финансово – экономический отдел. Контрактный сектор

8	Специалист по закупкам	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
128	Специалист по закупкам	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет

Отдел бухгалтерского учета и отчетности																			
9А,10 А(9А), 11А(9 А),129 А(9А)																			
Бухгалтер	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-				
Инженерно – хозяйственное управление																			
13	Автоклавщик	2	-	-	2	-	-	-	-	-	2	-	-	-	2	нет	нет	нет	нет
14	Автоклавщик	2	-	-	2	-	-	-	-	-	2	-	-	-	2	нет	нет	нет	нет
1	Водитель автомобиля	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	нет	нет	нет	нет
2	Водитель автомобиля	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	нет	нет	нет	нет
17	Кастелянша	2	-	-	2	-	-	-	-	-	2	-	-	-	2	нет	нет	нет	нет
16	Оператор моечной установки	2	-	-	2	-	-	-	-	-	2	-	-	-	2	нет	нет	нет	нет
4	Уборщик производственных и служебных помещений	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	нет	нет	нет	нет
130	Уборщик производственных и служебных помещений	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	нет	нет	нет	нет

Дата составления: 25 июля 2022 г.

Председатель комиссии по проведению специальной оценки условий труда:



Главный врач

(должность)






Максюкова Елена Николаевна

(ФИО)

25 АВГ 2022

(дата)

Члены комиссии по проведению специальной оценки условий труда:

Заместитель главного врача (должность)	 (подпись)	Кайдалова Ольга Викторовна (ФИО)	25 АВГ 2022 (дата)
Начальник отдела по управлению персоналом (должность)	 (подпись)	Якунина Елена Александровна (ФИО)	25 АВГ 2022 (дата)
Специалист по охране труда (должность)	 (подпись)	Кирнева Ирина Александровна (ФИО)	25 АВГ 2022 (дата)
Председатель профсоюзного комитета (должность)	 (подпись)	Нохрина Екатерина Анатольевна (ФИО)	25 АВГ 2022 (дата)
Эксперт (-ы) организации, проводившей специальную оценку условий труда:			
2247	 (подпись)	Ковязина Надежда Анатольевна (ФИО)	25.07.2022 (дата)
(№ в реестре экспертов)			